
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 164/ 03.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 14/04.11.2020г. за землището на с. 

Студеница, община Хитрино, ЕКАТТЕ 70099  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Студеница, община 

Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              



 

 

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  36.00 /тридесет и шест/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Студеница, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС 

„Земеделие” Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Студеница, ЕКАТТЕ 70099 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 04.11.2020 г. в с. Студеница, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. "АСАТ АГРО" ООД 
    адрес: с. Веселина, ул. , тел. 0887881322 
  2. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  3. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  4. ЗК "КЛАС" 
    адрес: с. Бели Лом, ул. , тел.  
  5. ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 
    адрес: с. Студеница, ул. № 1, тел.  
  6. ПРИМА АГРА ООД 
    адрес: с. Тервел, ул. , тел.  
  7. ТОТИ-74 ЕООД 
    адрес: с. Висока поляна, ул. , тел.  
  8. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Студеница, 
общ. Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
4596.780 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Студеница, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-40/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  1. "АСАТ АГРО" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.531 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:55, общо площ: 26.531 дка 
  2. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.567 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:72, общо площ: 28.567 дка 
  3. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 212.138 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 70, 71, 73, 74, общо площ: 212.138 

дка 
  4. ЗК "КЛАС" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 238.131 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:36, 64, общо площ: 238.131 дка 
  5. ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 475.882 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 

69, общо площ: 475.882 дка 
  6. ПРИМА АГРА ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1733.926 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.439 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 54, 68, общо площ: 1766.365 дка 
  7. ТОТИ-74 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1821.079 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.086 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 39, общо площ: 1849.166 дка 
  8. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 36.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 8 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  1. .................................................................................. 
      ("АСАТ АГРО" ООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЗК "КЛАС") 
 
  5. .................................................................................. 
      (ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ПРИМА АГРА ООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ТОТИ-74 ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Студеница, ЕКАТТЕ 70099, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АСАТ АГРО" ООД 55 1.2 8.579    ААТ и др. 

"АСАТ АГРО" ООД 55 1.3 8.548    ХХА и др. 

"АСАТ АГРО" ООД 55 1.1 8.399    СЕИ 

"АСАТ АГРО" ООД 55 1.4 1.006    МЕМ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   26.531  0.000 0.00  

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 72 10.2 21.795    НИА и др. 

"БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 72 10.1 6.771    АФЮ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.567  0.000 0.00  

АЙСАМ ЕООД 1 61.4 12.881    ААИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 61.1 11.554    ААТ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 61.2 10.773    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

АЙСАМ ЕООД 1 61.11 9.902    АИИ 

АЙСАМ ЕООД 1 61.3 9.902    ПРИМА АГРА ООД 

АЙСАМ ЕООД 1 61.6 6.853    АКК и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 61.9 5.797    МА. 

АЙСАМ ЕООД 1 61.8 5.701    АИМ и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 61.7 3.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д и др. 

АЙСАМ ЕООД 1 61.10 3.000    МИБ 

АЙСАМ ЕООД 2 57.5 5.908    ИОБ и др. 

АЙСАМ ЕООД 2 57.4 4.901    ПРИМА АГРА ООД 

АЙСАМ ЕООД 2 57.3 4.875    ШХИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 2 57.2 4.166    ИАО 

АЙСАМ ЕООД 2 57.1 4.023    ЕКАНИ АД и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 58.6 15.230    РРК и др. 

АЙСАМ ЕООД 3 58.5 13.300    САМ 

АЙСАМ ЕООД 3 58.4 7.948    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 4 57.1 4.228    ЕКАНИ АД и др. 

АЙСАМ ЕООД 5 58.1 3.014    ИИМ и др. 

АЙСАМ ЕООД 6 58.1 5.068    ИИМ и др. 

АЙСАМ ЕООД 6 58.2 3.703    ХХА 

АЙСАМ ЕООД 70 67.8 9.999    СТАВЕН АД 

АЙСАМ ЕООД 71 39.1 9.528    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АЙСАМ ЕООД 73 57.11 10.394    РИИ и др. 

АЙСАМ ЕООД 74 57.8 9.632    БМХ 

АЙСАМ ЕООД 74 57.9 9.185    ПРИМА АГРА ООД 

АЙСАМ ЕООД 74 57.7 7.673    ХХИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   212.138  0.000 0.00  

ЗК "КЛАС" 36 8.3 12.013    ВМИ 

ЗК "КЛАС" 36 8.1 5.411    ИСИ и др. 

ЗК "КЛАС" 36 8.2 4.778    ББХ 

ЗК "КЛАС" 36 8.4 0.464    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЗК "КЛАС" 64 2.14 15.630    МСЧ и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.15 12.694    АИР и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.10 9.897    КДИ 

ЗК "КЛАС" 64 1.9 9.626    АША 

ЗК "КЛАС" 64 1.7 9.407    МХФ 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗК "КЛАС" 64 1.6 9.117    ХХА 

ЗК "КЛАС" 64 1.5 8.934    ХХИ 

ЗК "КЛАС" 64 1.4 7.854    МЕМ и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.25 7.109    ЮХЮ 

ЗК "КЛАС" 64 2.26 6.967    СЕИ 

ЗК "КЛАС" 64 2.24 6.689    ЮОЮ 

ЗК "КЛАС" 64 2.27 6.561    МАМ 

ЗК "КЛАС" 64 2.23 6.371    ХНХ 

ЗК "КЛАС" 64 2.22 6.287    ШХИ и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.21 6.173    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.28 6.002    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ЗК "КЛАС" 64 1.8 6.000    СМС 

ЗК "КЛАС" 64 2.9 5.499    АРА 

ЗК "КЛАС" 64 2.6 5.331    ХЗФ 

ЗК "КЛАС" 64 2.20 5.284    ЮНИ и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.12 5.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗК "КЛАС" 64 2.11 5.001    АММ 

ЗК "КЛАС" 64 2.13 4.995    ЕИМ 

ЗК "КЛАС" 64 2.7 4.924    АЯЯ 

ЗК "КЛАС" 64 2.1 4.758    АХА 

ЗК "КЛАС" 64 2.8 4.487    АМШ 

ЗК "КЛАС" 64 2.19 4.409    БЗШ 

ЗК "КЛАС" 64 2.2 4.401    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ЗК "КЛАС" 64 2.3 4.198    ЗХД и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.4 4.102    ЗМС 

ЗК "КЛАС" 64 2.16 3.938    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ЗК "КЛАС" 64 2.5 2.977    ХРД и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.18 2.151    ЛНМ 

ЗК "КЛАС" 64 2.17 2.109    ШХИ и др. 

ЗК "КЛАС" 64 2.29 0.579    ЕКР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   238.131  0.000 0.00  

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 8 38.1 7.862    ШЯС 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 8 38.2 4.206    КСС 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 8 38.3 1.855    ДМС и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 52 78.1 5.786    ДЖАМИЙСКИ ИМОТИ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 53 79.1 3.999    ДЖАМИЙСКИ ИМОТИ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 53 79.2 1.951    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.6 18.012    ФХС 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.8 14.837    РАИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.11 10.142    ИОЮ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.9 10.094    ШИО 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.14 9.956    РФМ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.15 5.177    НОА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.13 5.038    ХСА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.12 5.026    ЗМС 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.5 4.219    ССМ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.4 3.548    ЮХЮ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.3 3.532    ПРИМА АГРА ООД 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 56 75.2 3.518    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 57 76.3 14.499    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 57 76.2 14.471    АИМ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 57 76.4 13.899    АСБ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 57 76.5 11.599    СБМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 57 76.6 10.956    НИА и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 57 76.1 2.640    ШХИ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 58 44.5 8.338    ИМА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 58 44.1 8.044    ОАЮ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 58 44.2 7.355    ИОЮ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 58 44.3 5.961    РЮА и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 58 44.4 3.430    ДГГ и др. 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 59 77.35 9.822    ИСХ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 59 77.20 5.598    ИБМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 59 77.21 5.001    ИАО 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 60 77.4 8.891    ВИИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 60 77.6 8.582    ХИА и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 60 77.5 8.375    ИОБ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 60 77.7 7.886    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 61 77.2 11.102    АСЮ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 61 77.1 3.912    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 62 77.42 10.368    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 62 77.9 7.701    ТШХ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 62 77.10 7.501    СЕИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.2 8.401    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.6 7.378    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.1 6.499    АКК и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.5 5.903    МАК 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.4 4.499    САХ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.3 3.499    ЮХЮ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.7 3.214    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 63 80.9 1.700    ТШХ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.16 7.048    ИМА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.5 5.604    АКХ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.15 5.456    ЕКАНИ АД и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.7 4.636    АИИ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.11 4.601    СБМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.6 4.578    ЕКАНИ АД и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.12 4.351    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 65 20.14 3.818    ДМС и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.7 2.094    ЮОЮ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.4 2.088    ОХМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.5 1.959    ААИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.2 1.942    ЕИМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.6 1.881    АКК и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.12 1.695    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.10 1.674    ЮХА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.14 1.667    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.1 1.602    ШСР 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.7 1.578    АСБ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.11 1.552    ТШХ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.11 1.543    ХАА и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.8 1.533    ИОЮ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.10 1.511    ИМА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.2 1.500    РАИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.9 1.487    АХА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.15 1.484    МШК 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.11 1.478    ФМС и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.5 1.471    АИМ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.8 1.467    ХФБ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.2 1.466    ХХА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.8 1.464    ИСИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.14 1.464    ХРС и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.13 1.457    СЕИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.21 1.455    ШАА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.12 1.450    СБМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.9 1.449    МАМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.7 1.448    ААТ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.16 1.448    ТИХ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.17 1.443    ТКШ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.3 1.441    КДИ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.6 1.440    ХИО и др. 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.16 1.434    ЕХК 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.18 1.429    ХБА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.9 1.423    ИОБ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.3 1.413    ШРА 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 24.19 1.410    ИИМ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 84.10 1.404    ММИ и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.15 1.404    АСР 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.4 1.324    АХМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.5 1.281    ШАК 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.1 1.200    ШИА и др. 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 66 23.6 0.923    ЗМС 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 67 54.2 5.518    ААМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 67 54.3 4.899    КОМ 

ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 69 18.2 4.319    ИИБ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   475.882  0.000 0.00  

ПРИМА АГРА ООД 29 22.3 18.402    ААТ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.2 18.045    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.5 12.995    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.8 12.497    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.1 12.478    ГНЕ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.4 12.373    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.6 9.655    РАИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.7 9.586    МАК 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.11 8.275    ММИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.10 7.917    ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.18 6.792    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.17 6.101    КДИ 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.16 5.087    ББХ 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.15 5.001    СЕИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.12 5.001    ХРД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.13 3.597    АРА 

ПРИМА АГРА ООД 29 22.14 3.596    НОА 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.8 12.177    АХМ 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.14 7.002    ШИА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.15 6.499    МРА 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.13 6.267    ЮИХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.12 6.013    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.17 5.909    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.11 5.592    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.18 5.085    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.21 5.000    САМ 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.10 4.995    ШРА 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.19 4.979    ЗМС 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.9 4.969    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 30 14.16 3.469    ХБА 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.9 13.489    АГРО ФИНАНАСАДСИЦ 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.8 13.423    ББХ 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.7 9.846    ТШХ 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.6 8.474    ММС 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.5 8.090    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.4 6.257    ЕКАНИ АД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.3 4.586    ТИХ 

ПРИМА АГРА ООД 31 11.2 4.491    ХМА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.1 24.656    ССА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.3 20.466    СЕИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.4 18.259    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.9 18.144    МА. 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.5 17.661    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.4 14.183    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.5 11.449    СМС 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.12 11.400    ШРА 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.2 10.103    ОАЮ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.8 10.102    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.9 10.099    ФЙН и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.3 9.999    АРА 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.5 9.902    ИОЮ 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.3 9.197    ЮАА 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.6 9.073    ХХА 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.1 8.781    СИМ 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.7 8.505    АИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.9 8.503    АГРО ФИНАНАСАДСИЦ 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.6 7.913    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.7 7.801    ИИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.4 7.637    СИМ 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.8 7.000    АХМ 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.1 6.651    ЕСИ 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.11 5.501    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 32   25.2 5.369 193.29 ЮХА 

ПРИМА АГРА ООД 32   26.6 4.599 165.56 ХХА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 26.2 4.580    ФМС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.10 3.963    ХХА 

ПРИМА АГРА ООД 32 25.8 3.798    ШХИ 

ПРИМА АГРА ООД 32 27.7 3.674    НММ 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.6 17.559    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.2 16.000    ЕЕД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.4 14.000    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.8 12.993    ММС 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.10 11.501    СЕМИНВЕСТ ООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.9 11.402    ХТД 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.3 11.001    ЕСИ 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.15 10.002    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.14 10.001    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.3 10.000    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.4 9.999    АКК и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.5 9.970    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.2 9.901    АДА 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.6 9.888    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.7 9.520    ИОЮ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.1 8.515    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.11 7.001    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.12 6.706    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.29 5.424    ЕКР 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.12 5.001    ММА 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.13 5.000    ХМА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.10 4.388    ШЗД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 3.11 4.303    ИМА 

ПРИМА АГРА ООД 33 4.1 4.021    БХА 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.21 1.826    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.20 1.718    ЮНИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.22 1.716    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.23 1.627    ХНХ 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.24 1.612    ЮОЮ 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.19 1.590    БЗШ 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.16 1.245    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.17 0.893    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 33 2.18 0.847    ЛНМ 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.24 15.237    СБМ 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.20 14.150    ММА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.19 13.574    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.15 12.920    СЕИ 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.14 11.994    ШЯС 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.10 10.955    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.21 10.274    МХА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.9 10.202    СЕИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.18 10.003    ОМР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.23 9.998    ОМР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.5 9.404    ХМА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.16 9.400    СЕИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.17 9.399    ХХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.22 9.326    ГИХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.13 9.252    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.8 8.922    НКХ 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.12 8.551    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.11 8.530    ОХМ 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.7 8.100    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.6 7.799    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.3 4.999    ЕКАНИ АД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.4 4.600    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.1 3.448    КОМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 34 16.2 3.022    СМК и др. 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.3 13.961    АХМ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.6 9.997    БМИ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.4 9.983    ИОЮ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.12 9.975    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.7 9.803    ШАА 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.13 9.725    ХХА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.8 9.719    ЮОЮ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.9 9.428    АИР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.10 9.016    СЕИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.11 8.436    МАМ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.2 7.801    ИИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.16 7.291    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.1 5.892    ЮХА 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.18 5.883    РЮА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.14 5.184    ИХМ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.20 4.993    НИР 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.19 4.991    СЕИ 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.15 4.969    ХМА 

ПРИМА АГРА ООД 35 45.17 4.753    ХРД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.22 10.914    АКХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.1 10.598    ИХО 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.23 10.362    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.10 10.011    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.21 9.996    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37   15.20 9.972 358.98 ЮХА 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.2 9.818    БКХ 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.19 9.734    РШХ 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.9 9.500    ХХА 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.11 8.889    МСМ 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.13 8.501    АГРО ФИНАНАСАДСИЦ 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.14 8.499    ШАК 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.12 8.446    ШАА 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.3 8.300    МШК 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.8 7.949    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.7 7.935    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.6 7.891    ЮХЮ 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.15 6.999    ИИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.5 6.912    ЮХА 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.17 4.132    СЕИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.16 3.999    ПРИМА АГРА ООД 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИМА АГРА ООД 37 15.18 3.880    АХА 

ПРИМА АГРА ООД 38 53.2 4.880    ПРИМА АГРА ООД 

ПРИМА АГРА ООД 38 53.4 4.623    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ПРИМА АГРА ООД 38 53.3 3.300    АКК и др. 

ПРИМА АГРА ООД 40 18.5 5.001    ИХО 

ПРИМА АГРА ООД 40 18.6 4.916    ММС 

ПРИМА АГРА ООД 40 18.3 3.626    МАА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 40 18.1 3.333    АКХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.8 20.409    ШЯС 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.9 19.981    САТ 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.10 9.697    МИР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.5 7.164    МСМ 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.6 6.688    АИМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.3 6.364    МСЧ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.4 6.271    ХМК 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.12 5.433    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.2 5.411    ММИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.13 4.279    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ПРИМА АГРА ООД 41 21.1 3.692    СМС 

ПРИМА АГРА ООД 42 11.11 9.329    ХАА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 42 11.10 9.176    ЧИТАЛИЩЕ СВЕТЛИНА 

ПРИМА АГРА ООД 42 11.12 4.719    СХС и др. 

ПРИМА АГРА ООД 43 14.3 12.902    ШЯС 

ПРИМА АГРА ООД 43 14.4 12.702    АММ 

ПРИМА АГРА ООД 43 14.5 6.000    ТИХ 

ПРИМА АГРА ООД 44 14.1 13.525    ХАМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 45 50.3 4.999    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 45 50.2 4.000    НИА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 45 50.1 3.010    ХХА 

ПРИМА АГРА ООД 46 51.1 7.900    ШЯС 

ПРИМА АГРА ООД 46 51.2 3.853    ХТД 

ПРИМА АГРА ООД 47 73.4 8.598    ЮИХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 47 73.1 8.248    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д и др. 

ПРИМА АГРА ООД 47   73.2 8.199 295.17 ЮХА 

ПРИМА АГРА ООД 47 73.3 7.917    ССМ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 47 73.5 5.000    СИА 

ПРИМА АГРА ООД 48 68.7 19.175    АИР и др. 

ПРИМА АГРА ООД 48 68.6 12.999    ДАА 

ПРИМА АГРА ООД 49 68.1 4.003    САЮ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 49 68.2 3.700    СМХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 50 70.4 18.581    РСА и др. 

ПРИМА АГРА ООД 51 72.1 7.714    АКХ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 51 72.3 5.093    ШЗД и др. 

ПРИМА АГРА ООД 51 72.2 2.838    АСХ 

ПРИМА АГРА ООД 54 77.34 8.997    ШХИ и др. 

ПРИМА АГРА ООД 68 70.6 8.684    ЕХК 

ПРИМА АГРА ООД 68 70.10 4.402    БМХ 

ПРИМА АГРА ООД 68 70.11 4.366    МРА 

ПРИМА АГРА ООД 68   70.9 4.300 154.80 КИХ 

ПРИМА АГРА ООД 68 70.8 4.002    ХХА 

ПРИМА АГРА ООД 68 70.7 3.126    МАК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1733.92

6 

 32.439 1167.81  

ТОТИ-74 ЕООД 7 38.5 4.704    ФТА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 7 38.4 3.131    АРО 

ТОТИ-74 ЕООД 7 38.7 0.460    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ТОТИ-74 ЕООД 9 33.7 17.943    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 9 33.4 15.662    РСА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 9 33.6 15.645    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 9 33.5 15.089    СЕИ 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТОТИ-74 ЕООД 9 33.1 7.198    АРА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 9   33.2 3.156 113.60 СИА 

ТОТИ-74 ЕООД 9 33.3 2.974    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.13 9.684    ШРА 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.12 9.453    ИАМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.3 7.701    СИА 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.2 7.471    ААБ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.4 6.503    ХРС и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.10 6.071    РШХ 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.1 5.818    ЮХА 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.5 5.808    ШАК 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.8 5.002    ХМА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.7 5.001    ММИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.6 4.982    ХМА 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.9 4.504    ПРИМА АГРА ООД 

ТОТИ-74 ЕООД 10 32.11 3.401    ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.10 13.085    МИБ 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.4 9.883    ААТ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.9 8.472    АИМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.1 6.674    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.2 6.496    ШЯС 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.3 6.261    АХА 

ТОТИ-74 ЕООД 11 65.1 6.100    ХАА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 11 65.2 5.847    ИХТ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.11 5.337    ИИМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 11 65.3 4.972    МА. 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.5 4.283    ММА 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.6 3.871    ХМА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 11 64.7 2.697    ИМА 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.6 15.095    АХМ 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.2 10.990    САТ 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.3 9.843    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.8 8.602    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.7 8.391    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.5 7.283    ИНИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.11 5.334    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.9 3.498    ИИЧ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.10 3.000    ТШХ 

ТОТИ-74 ЕООД 12 28.1 2.964    ИОЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 13 31.1 9.085    ИАО 

ТОТИ-74 ЕООД 13 31.2 6.237    ЮХЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 13 31.3 5.411    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОТИ-74 ЕООД 13 31.4 4.698    ШАО 

ТОТИ-74 ЕООД 13 31.5 4.481    ЮОЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.8 3.469    ДЗД 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.1 3.468    РСА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.7 3.426    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.10 3.361    ШЗД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.6 3.192    ШИО 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.3 3.038    ХСХ 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.11 2.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.9 2.972    АША 

ТОТИ-74 ЕООД 13   30.5 2.929 105.46 ИАС 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.4 2.720    САМ 

ТОТИ-74 ЕООД 13 30.2 2.642    ИСХ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.5 19.088    ААИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.10 16.253    СИА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.12 15.998    ЕКАНИ АД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.11 15.904    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.16 15.406    ОАЮ и др. 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.21 14.917    РШД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.2 14.900    МХТ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.1 14.513    АИМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.6 14.006    АММ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.29 13.980    ИОИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.12 13.767    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.21 13.499    МЕМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.30 12.478    ИОИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.11 12.138    ЕХК 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.4 12.004    ИОЮ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14   46.3 12.003 432.11 БХХ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.27 11.965    ШАО 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.11 11.870    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.23 11.699    ИХО 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.12 11.580    ХИА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.7 11.503    СРИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.9 11.337    ХЗФ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.8 10.299    МСМ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.10 10.199    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.13 10.003    ШСР 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.14 10.003    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.17 10.001    АРА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.14 10.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.19 9.953    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.26 9.135    ЕКР 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.18 8.705    ЮХА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.19 8.690    ШИО 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.20 8.500    ИОЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.8 8.301    ИСМАИЛ ИСМЕТ ИСМАИЛ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.9 8.300    ХМК 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.16 7.996    РАИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.21 7.996    МШК 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.13 7.945    АИР и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.7 7.902    РРК и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.31 7.701    ПРИМА АГРА ООД 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.30 7.699    ПРИМА АГРА ООД 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.6 7.258    ХНХ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.13 7.002    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.26 6.992    ИАО 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.15 6.901    ММА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.24 6.437    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.31 6.362    ИОИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.1 6.232    АХМ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.4 6.011    ХСА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.17 6.002    МХФ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.23 5.998    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.15 5.958    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.10 5.725    САХ 

ТОТИ-74 ЕООД 14   47.3 5.632 202.76 ИАС 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.29 5.001    АМХ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 46.28 5.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.22 5.000    АСХ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.19 5.000    ХХА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.20 5.000    АДА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.14 4.994    ИАО 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.18 4.986    ХМА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.16 4.977    ШХИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.17 4.954    ММА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.2 4.725    ШЗД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.24 4.699    ШХИ и др. 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.7 4.613    ИБМ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.20 4.580    НММ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.8 4.548    ЕИМ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.5 4.499    ИИЧ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.9 4.489    КХХ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.3 4.479    ЮАА 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.6 4.042    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.4 3.599    КАМ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.1 2.749    ФИЕ 

ТОТИ-74 ЕООД 14 48.2 2.704    АСР 

ТОТИ-74 ЕООД 14 47.32 2.072    КДМ 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.8 7.951    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.10 7.628    САХ 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.11 5.727    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.1 5.141    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.5 4.907    РРК и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.6 4.906    ХСХ 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.3 4.733    ХХА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.7 4.710    ИИБ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.4 4.591    ИМА 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.2 4.569    ЮОЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 15   69.9 4.366 157.18 БХХ 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.12 3.330    ИХО 

ТОТИ-74 ЕООД 15 69.13 2.849    АСР 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.3 18.938    ЮХС и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.4 13.298    РАИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.8 12.499    РАИ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.19 10.004    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.13 10.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.10 10.002    ШАК 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.14 9.997    АСБ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.1 9.915    ИАО 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.20 8.501    САТ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.2 8.497    ММС 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.7 8.299    АХА 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.28 7.701    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.5 7.502    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.11 7.380    МИР и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.12 7.001    ПРИМА АГРА ООД 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.6 6.999    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.33 6.501    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.35 5.002    ОВВ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.18 5.002    ИНИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.21 5.000    ССМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.17 4.999    КДМ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.16 4.998    ХХА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.26 4.599    АСХ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.27 4.001    АХМ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.22 3.601    ХСХ 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.24 3.501    ЕКР 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.25 3.501    РЮА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.23 3.500    АХА 

ТОТИ-74 ЕООД 16 17.34 3.500    ШСР 

ТОТИ-74 ЕООД 17 19.3 19.432    ХИА 

ТОТИ-74 ЕООД 17 19.2 8.884    ЮОЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 17 19.1 8.284    МРА 

ТОТИ-74 ЕООД 18 70.1 9.868    ФМА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 18 70.3 6.366    АРА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 18 70.2 4.919    ДГГ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 19 66.1 6.033    ААИ и др. 



Вх. № 14/04.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТОТИ-74 ЕООД 20 53.1 6.039    СМИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.33 8.902    ШРА 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.32 8.198    СМС 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.22 5.002    ПРИМА АГРА ООД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.28 4.501    ПРИМА АГРА ООД 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.23 4.500    КОМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.24 4.199    МЕМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.29 4.099    АЮА 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.31 4.045    ГПГ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.30 3.541    НАХ 

ТОТИ-74 ЕООД 21 77.25 3.400    ХМК 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.40 12.415    ДГГ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.38 10.136    ЮИХ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.36 10.023    АКК и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.37 10.019    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.41 10.009    ШАК 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.39 9.891    ОХМ 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.11 7.302    ХИА 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.12 6.998    ИМА 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.15 6.503    ХМА 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.14 6.499    БМХ 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.13 6.497    ХНХ 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.16 6.001    АБА 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.17 6.001    ИИЧ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.19 5.998    ПРИМА АГРА ООД 

ТОТИ-74 ЕООД 22 77.18 5.300    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 23 73.6 3.049    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 24 68.5 10.002    МА. 

ТОТИ-74 ЕООД 24 68.3 6.799    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 24 68.4 3.902    ХХИ 

ТОТИ-74 ЕООД 25 43.1 28.422    АРА 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.14 14.999    ХХА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.12 14.446    ХАА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.9 13.998    ТИХ 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.17 12.664    СЕИ 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.18 11.998    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.16 11.997    АММ 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.19 11.005    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.15 10.668    СЕИ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.20 9.994    ЮХА 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.21 9.950    ССМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 43.2 8.642    ЮОЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.6 8.501    ИИМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.13 8.489    АИМ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 42.3 8.352    АКК и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.10 8.002    ФМА и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.7 6.999    МСЧ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.11 6.001    ЗХД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 44.8 5.002    МГВ и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 25 42.7 4.983    ИОЮ 

ТОТИ-74 ЕООД 25 42.2 2.428    АКК и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 26 39.4 5.198    РМР и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 26 39.5 4.525    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ Е00Д 

ТОТИ-74 ЕООД 27 15.4 8.997    САХ 

ТОТИ-74 ЕООД 28 67.4 9.062    ШАА 

ТОТИ-74 ЕООД 39 71.1 18.297    ЕЕД и др. 

ТОТИ-74 ЕООД 39 71.2 2.521    СЕИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1821.07

9 

 28.086 1011.10  

 


